
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
п. Новозареченск

30.01.2020год № 1

Об отмене постановления Исполнительного 
комитета Новозареченского сельского 
поселения Бавлинского муниципального района 
от 27.03.2013 №4 «Об утверждении администра
тивного регламента по осуществлению муници
пального жилищного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и приведением муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет 

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

1. Постановление Исполнительного комитета Новозареченского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 27.03.2013 №4 

«Об утверждении административного регламента по осуществлению 

муниципального жилищного контроля» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http: pravo.tatarstan.ru) и на официальном 

сайте Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального 
района.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :



3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

^ - ; , O v v \  11 (>,; , ' i %^ :о ч\Ч\° . v • V ' /■/ ■'

Руководитель Исполнительного комитета
Новозареченского сельского поселения:: С.Н. Багижева


